פוליסה זו מכסה אובדן או נזק שנגרמו כתוצאה מרעידת אדמה למבנה הדירה ו/או לתכולתה )אם נרכשו(, בתעריף של 0.1%
ובהשתתפות עצמית בשעור 10% מסכום הביטוח לרעידת אדמה.

יש באפשרותך לשנות תנאים על-פי תקנה 5א' בתקנות הפיקוח על עסקי הביטוח )תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן( התשמ"ו-1986.

אם ברצונך לשנות את תנאי הפוליסה נא בחר/י באפשרות הרצויה לך ע"י סימון במשבצת המתאימה:

1. אני מעוניין/ת לרכוש כיסוי רעידת אדמה בהשתתפות עצמית מופחתת בשיעור 4% מסכום הביטוח.

למבנה – במקרה זה תעריף רעידת אדמה יגדל ל-0.18% מסכום ביטוח המבנה.

לתכולה - במקרה זה תעריף רעידת אדמה יגדל ל-0.18% מסכום ביטוח התכולה.